
 
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2019

ANNEX D'INVERSIONS REALS PREVISTES
F.P. 6

16 VICEPRESIDÈNCIA I CONSELLERIA D'IGUALTAT I POLÍTIQUES INCLUSIVES

(En milers d'euros)

00033 INSTITUT VALENCIÀ D'ATENCIÓ SOCIAL - SANITÀRIA

SECCIÓ :

ENTITAT :

*Cost estimat de les anualitats 2019 a 2021

EM240

EM240000

AMPLIACIÓ I REFORMES DE CENTRES

Ampliació i reformes de centres

 6.680,00

 6.680,00

 6.680,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CMVL

 6.680,00

 6.680,00

 6.680,00

2019 2020 2021

TOTAL PROGRAMA

CODI DENOMINACIÓ DEL PROJECTE I 
SUBPROJECTES

CODI 
TERRIT.

COST * 
TOTAL 

ESTIMAT

ESTIMACIÓ DE LES ANUALITATS


